
14 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:48:48

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

ROCHET Ethel MURET JUDO CLUB - 31 (CM) 1 X X X 0 1 4

JNAOUI Celya LIONS CASTELNAU - 31 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

KOENIG Jade EIDOKAN CASTRES - 81 (CM) 3
10 -0 (1)

00 -0 (0)
X X 1 10 3

BACCOU Elisa CENTRAL JUDO CL - 34 (1D) 4
11 -0 (0)

01 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

AUTOUARD Agathe SAM JUDO JUJITS - 31 (CM) 1 X X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 4

FALGUEIRAS Mathilde JC ST JORY FR - 31 (CV) 2
10 -0 (0)

00 -0 (1)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
X 2 20 1

BENMAHNANE Elyssa JC POLLESTRES - 66 (CV) 3
11 -0 (0)

00 -0 (0)
X X 1 11 3

TAN Virya MURET JUDO CLUB - 31 (CM) 4 X
01 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (1)

01 -0 (0)
2 11 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GELONCH Kyara LES OURS JUDO - 31 (CM) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

00 -1 (1)

00 -2 (0)
2 10 1

LEVY Louise ATMOSPHERE JUDO - 31 (CB) 2 X
00 -0 (0)

00 -2 (0)
1 0 2

GRAU Marie CAHORS JUDO - 46 (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (48 kg)

Tapis 1Poule 2 (48 kg)

Tapis 1Poule 3 (48 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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14 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:48:48

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MASSIOT Emeline CARBONNE JUDO - 31 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 1

RODRIGUEZ Carla JC ST JORY FR - 31 (CV) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 1

MALBERT Celia JUDO BASSIN 12 - 12 (CM) 3 X
02 -2 (0)

00 -0 (0)
1 10 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (48 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)

 2/44 



Cadet

48 kg
9 Judokas

1. JNAOUI Celya LIONS CASTELNAU - 31

2. BACCOU Elisa CENTRAL JUDO CL - 34

3. GELONCH Kyara LES OURS JUDO - 31

3. RODRIGUEZ Carla JC ST JORY FR - 31

5. MASSIOT Emeline CARBONNE JUDO - 31

5. MALBERT Celia JUDO BASSIN 12 - 12

5. FALGUEIRAS Mathilde JC ST JORY FR - 31

5. LEVY Louise ATMOSPHERE JUDO - 31

JNAOUI C.
 10 -0 (0) / 00-1 (0)

 

CV JC ST JORY FR - 31RODRIGUEZ Carla
RODRIGUEZ C.

 

RODRIGUEZ C.
 10 -0 (0) / 00-0 (1)

JNAOUI C.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

   ---------------------- 
FALGUEIRAS M.

 
CV JC ST JORY FR - 31FALGUEIRAS Mathilde

CM LIONS CASTELNAU - 31JNAOUI Celya
JNAOUI C.

 

JNAOUI C.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

   ---------------------- 
LEVY L.

 
CB ATMOSPHERE JUDO - 31LEVY Louise

CM MURET JUDO CLUB - 31TAN Virya BACCOU E.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

BACCOU E.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

BACCOU E.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)

1D CENTRAL JUDO CL - 34BACCOU Elisa

   ---------------------- 
MASSIOT E.

 
CM CARBONNE JUDO - 31MASSIOT Emeline

CM JUDO BASSIN 12 - 12MALBERT Celia
MALBERT C.

 

GELONCH K.
 10 -0 (0) / 00-0 (1)

   ---------------------- 

   ---------------------- 
GELONCH K.

 
CM LES OURS JUDO - 31GELONCH Kyara

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 16:08:55
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20 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:49:15

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LAID ABBES Nour EIDOKAN CASTRES - 81 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X X 1 10 3

LARTIGES--PENTCHEVA Pema JUDO RAMONVILLE - 31 (CM) 2 X X
11 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 4

DGHAM Sarah MONTECH AM - 82 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (1)

00 -1 (0)
X 2 21 1

MACORIG Marie JC BARBAZAN DEB - 65 (1D) 4
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X

10 -1 (0)

01 -0 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

TABOURY Ninon BUDOKAN 81 - 81 (CB) 1 X X X 0 0 4

MENEGALLI Ylona E.J.P.O - 09 (1D) 2
02 -0 (2)

00 -0 (0)

10 -0 (1)

00 -0 (0)

01 -1 (0)

00 -0 (1)
3 21 1

ROLLAND Louise MURET JUDO CLUB - 31 (CM) 3
02 -0 (2)

00 -0 (0)
X X 1 10 3

CAZENAVE Clara DOJO LOURDAIS J - 65 (CV) 4
11 -0 (0)

00 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LEBRETON Helena JJC BRESSOLS - 82 (CM) 1 X X 0 0 3

DUFOURG Noelie J.C MOUSTAYOUS - 65 (CM) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

STATOR Marina JUDO REALMONT - 81 (CM) 3
11 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1 (52 kg)

Tapis 2Poule 2 (52 kg)

Tapis 2Poule 3 (52 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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20 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:49:15

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MOCO Majda MONTECH AM - 82 (CM) 1 X
11 -1 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

SOURD Lalie JC.PUYGOUZON - 81 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (2)

00 -0 (0)
2 20 1

ESPAGNE Iona CARBONNE JUDO - 31 (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FRUGIER Marine CARMAUX FUJIKAI - 81 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

VENTURINI Ghjulia E.N.S - 11 (CM) 2 X X 0 0 3

ROSSARD Alyson JUDO CLUB ODOS - 65 (CV) 3 X
10 -1 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SAVAJOLS Lou JUDO BARRABAN - 48 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

TISSERANT Chloe JC MAZADES - 31 (CM) 2
10 -0 (1)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

01 -0 (0)
2 20 1

COUTURIER Jeanne JC DE MONTREAL - 11 (1D) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 4 (52 kg)

Tapis 2Poule 5 (52 kg)

Tapis 2Poule 6 (52 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

52 kg
12 Judokas

1. SOURD Lalie JC.PUYGOUZON - 81

2. STATOR Marina JUDO REALMONT - 81

3. FRUGIER Marine CARMAUX FUJIKAI - 81

3. MENEGALLI Ylona E.J.P.O - 09

5. ROSSARD Alyson JUDO CLUB ODOS - 65

5. SAVAJOLS Lou JUDO BARRABAN - 48

5. CAZENAVE Clara DOJO LOURDAIS J - 65

5. TISSERANT Chloe JC MAZADES - 31

SOURD L.
 01 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CM JC MAZADES - 31TISSERANT Chloe TISSERANT C.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

SOURD L.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)

SOURD L.
 10 -0 (1) / 00-1 (0)

CM J.C MOUSTAYOUS - 65DUFOURG Noelie

CM JC.PUYGOUZON - 81SOURD Lalie
SOURD L.

 
   ---------------------- 

   ---------------------- 
MENEGALLI Y.

 

MENEGALLI Y.
 10 -1 (1) / 00-0 (0)

1D E.J.P.O - 09MENEGALLI Ylona

CV JUDO CLUB ODOS - 65ROSSARD Alyson ROSSARD A.
 02 -0 (0) / 00-0 (3)1D JC BARBAZAN DEB - 65MACORIG Marie

CV DOJO LOURDAIS J - 65CAZENAVE Clara CAZENAVE C.
 10 -0 (0) / 00-M (0)

STATOR M.
 10 -1 (2) / 00-0 (1)

STATOR M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CM MONTECH AM - 82DGHAM Sarah

   ---------------------- 
STATOR M.

 
CM JUDO REALMONT - 81STATOR Marina

CM JUDO BARRABAN - 48SAVAJOLS Lou SAVAJOLS L.
 10 -0 (0) / 00-0 (1)

FRUGIER M.
 00 -0 (0) / 00-2 (0)

CM MONTECH AM - 82MOCO Majda

   ---------------------- 
FRUGIER M.

 
1D CARMAUX FUJIKAI - 81FRUGIER Marine

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 16:13:02
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13 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:49:38

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BACHIRI Nawal CARMAUX FUJIKAI - 81 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (1)
X

02 -1 (1)

00 -0 (0)
2 20 1

CAVACCUITI Carla CAHORS JUDO - 46 (1D) 2 X
10 -0 (2)

00 -1 (1)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

GUIBAL Lucie JC CAPDENACOIS - 12 (1D) 3
10 -0 (1)

00 -0 (0)
X X 1 11 3

PALASSE Amandine JC VILLEFRANCHE - 31 (CM) 4 X X
11 -0 (0)

01 -0 (0)
1 10 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JEANDEL Ivy ALBI JUDO CLUB - 81 (CV) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 1

MOLAS Gladys JC DE MONTREAL - 11 (CB) 2 X X 0 0 3

LOUPIA Elise JUDO RAMONVILLE - 31 (CM) 3 X
02 -1 (1)

00 -1 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

REDON Anais JA MAZAMET - 81 (CV) 1 X X 0 0 3

RONSIN Nina FIGEAC JUDO - 46 (CB) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

GRAND Emma TORII JUDO CLUB - 31 (CM) 3
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (1)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1 (57 kg)

Tapis 3Poule 2 (57 kg)

Tapis 3Poule 3 (57 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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13 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:49:38

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ZAOUAK Ines A.M.L. 81 - 81 (CM) 1 X X 0 0 3

LEROY Eloise JUDO LE VIGAN - 30 (CM) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

01 -0 (3)

00 -0 (1)
2 11 1

GARCIA Zoe E.J.P.O - 09 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (57 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

57 kg
8 Judokas

1. GARCIA Zoe E.J.P.O - 09

2. LEROY Eloise JUDO LE VIGAN - 30

3. RONSIN Nina FIGEAC JUDO - 46

3. LOUPIA Elise JUDO RAMONVILLE - 31

5. JEANDEL Ivy ALBI JUDO CLUB - 81

5. BACHIRI Nawal CARMAUX FUJIKAI - 81

5. GRAND Emma TORII JUDO CLUB - 31

5. CAVACCUITI Carla CAHORS JUDO - 46

GARCIA Z.
 10 -0 (0) / 01-0 (1)

 

CB FIGEAC JUDO - 46RONSIN Nina RONSIN N.
 10 -1 (0) / 00-0 (0)

LEROY E.
 02 -0 (0) / 00-1 (0)

CV ALBI JUDO CLUB - 81JEANDEL Ivy

1D CAHORS JUDO - 46CAVACCUITI Carla LEROY E.
 10 -0 (1) / 00-0 (0)CM JUDO LE VIGAN - 30LEROY Eloise

CM TORII JUDO CLUB - 31GRAND Emma GARCIA Z.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

GARCIA Z.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

CM E.J.P.O - 09GARCIA Zoe

CM JUDO RAMONVILLE - 31LOUPIA Elise LOUPIA E.
 10 -0 (0) / 01-H (0)CM CARMAUX FUJIKAI - 81BACHIRI Nawal

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 15:50:06
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8 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:49:57

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

CHAMBON Louise JUDOCLUB FLORAC - 48 (CB) 1 X X X 0 0 4

DI MICHELE Elsa JC POLLESTRES - 66 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X X 1 10 3

AIT HAMOU Mayssa STADO JUDO P AM - 65 (CN) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -1 (0)
3 30 1

TOME Thalia VIAS JUDO - 34 (CM) 4
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

OLIVE Lucie JJC BRESSOLS - 82 (CM) 1 X X
10 -0 (0)

00 -F (0)
1 10 3

MANSILLA Iris J C LACROIX FAL - 31 (1D) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -F (0)
3 30 1

COUSINIE Penelope A.M.L. 81 - 81 (1D) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X

10 -0 (1)

00 -M
(0)

2 20 2

PANCOU Manon JC CAPDENACOIS - 12 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 4Poule 1  (63 kg)

Tapis 4Poule 2 (63 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

63 kg
4 Judokas

1. COUSINIE Penelope A.M.L. 81 - 81

2. TOME Thalia VIAS JUDO - 34

3. AIT HAMOU Mayssa STADO JUDO P AM - 65

3. MANSILLA Iris J C LACROIX FAL - 31

COUSINIE P.
 10 -0 (0) / 00-H (0)

 

1D A.M.L. 81 - 81COUSINIE Penelope COUSINIE P.
 01 -0 (0) / 00-0 (0)CN STADO JUDO P AM - 65AIT HAMOU Mayssa

CM VIAS JUDO - 34TOME Thalia TOME T.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)1D J C LACROIX FAL - 31MANSILLA Iris

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 16:07:21
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9 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:50:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

THOMAS LOTHE Leane JJC BRESSOLS - 82 (CM) 1 X X 0 0 3

VIGNALET Lilou DOJO LOURDAIS J - 65 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -M
(0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

VOITIER Antonine J KODOKAN CLUB - 32 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -F (0)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BARFETY Lyna MURET JUDO CLUB - 31 (CV) 1 X X 0 0 3

LERAY Viviane AM PAYS D AGOUT - 81 (CV) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

REBEILLE Lalie CAHORS JUDO - 46 (1D) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VITTI Agatha JC BASTIDIEN - 82 (CB) 1 X X 0 0 3

SAAD SAOUD Soha DOJO LOURDAIS J - 65 (CV) 2
11 -0 (0)

00 -0 (0)

00 -0 (0)

00 -0 (0)
2 10 1

FENEANT Abigaelle CAHORS JUDO - 46 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (70 kg)

Tapis 4Poule 2 (70 kg)

Tapis 4Poule 3 (70 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

70 kg
6 Judokas

1. VIGNALET Lilou DOJO LOURDAIS J - 65

2. REBEILLE Lalie CAHORS JUDO - 46

3. FENEANT Abigaelle CAHORS JUDO - 46

3. SAAD SAOUD Soha DOJO LOURDAIS J - 65

5. VOITIER Antonine J KODOKAN CLUB - 32

5. LERAY Viviane AM PAYS D AGOUT - 81

VIGNALET L.
 11 -0 (0) / 00-0 (1)

 

CV DOJO LOURDAIS J - 65SAAD SAOUD Soha SAAD SAOUD S.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

VIGNALET L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CV AM PAYS D AGOUT - 81LERAY Viviane

   --------------------- 
VIGNALET L.

 
CM DOJO LOURDAIS J - 65VIGNALET Lilou

CM J KODOKAN CLUB - 32VOITIER Antonine FENEANT A.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

REBEILLE L.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)

CM CAHORS JUDO - 46FENEANT Abigaelle

1D CAHORS JUDO - 46REBEILLE Lalie
REBEILLE L.

 
   --------------------- 

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 16:04:37
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8 judokas. Tirage : 30-03-2024 14:51:24

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

ESTEVES Solene CAHORS JUDO - 46 (CM) 1 X X X 0 0 4

TEYSSEYRE OUEILLE Lise LES OURS JUDO - 31 (CV) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 2 20 1

DROZD Cassandra CARMAUX FUJIKAI - 81 (CM) 3
02 -0 (0)

00 -1 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

PLANTE Marie TARBES PYRENEES - 65 (CM) 4
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 2 20 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

GONZALEZ--GALLET Maina CAHORS JUDO - 46 (CM) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

00 -0 (1)

00 -2 (0)
X 2 10 2

BRIARD Julia JUDO RAMONVILLE - 31 (CM) 2 X X X 0 0 4

PINDARD Kyria JUDO CLUB CONDO - 32 (CB) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 3

GILLET Gwenaelle COLOMIERS JUDO - 31 (CM) 4
10 -1 (0)

00 -0 (0)

01 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
3 21 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 1Poule 1  (+70 kg)

Tapis 1Poule 2 (+70 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

+70 kg
5 Judokas

1. TEYSSEYRE OUEILLE Lise LES OURS JUDO - 31

2. DROZD Cassandra CARMAUX FUJIKAI - 81

3. GONZALEZ--GALLET Maina CAHORS JUDO - 46

3. GILLET Gwenaelle COLOMIERS JUDO - 31

5. PLANTE Marie TARBES PYRENEES - 65

TEYSSEYRE OUEILLE L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CV LES OURS JUDO - 31TEYSSEYRE OUEILLE Lise
TEYSSEYRE OUEILLE L.

 

TEYSSEYRE OUEILLE L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   --------------------- 

CM TARBES PYRENEES - 65PLANTE Marie GONZALEZ--GALLET M.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)CM CAHORS JUDO - 46GONZALEZ--GALLET Maina

CM CARMAUX FUJIKAI - 81DROZD Cassandra
DROZD C.

 

DROZD C.
 10 -0 (0) / 00-0 (1)

   --------------------- 

   --------------------- 
GILLET G.

 
CM COLOMIERS JUDO - 31GILLET Gwenaelle

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 16:41:49
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13 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:49:03

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LECLERE Ethan MURET JUDO CLUB - 31 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

FABRE Thomas JUDO REALMONT - 81 (CM) 2 X X X 0 0 4

FLINOIS Mathieu JC DE MONTREAL - 11 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

00 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
3 20 1

SCHLAFFLANG Raphael J RODEZ AVEYRON - 12 (CM) 4 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

QUINTIN Matteo JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CM) 1 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

BETTAHAR Mohamed ATMOSPHERE JUDO - 31 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

NACIRI Aimrane JC QUILLANAIS - 11 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AILLOUD Mathis JUDO CLUB CONDO - 32 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

BOUARGOUB Oussama EIDOKAN CASTRES - 81 (CM) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

LABADIE-JOUANY Clement U.S VERFEIL JUD - 31 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 1  (46 kg)

Tapis 0Poule 2 (46 kg)

Tapis 0Poule 3 (46 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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13 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:49:03

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LAPORTE Louis JC BASTIDIEN - 82 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

BASSO Maxence JC CATALAN - 66 (CM) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

PASTRE Yanis JUDOCLUB FLORAC - 48 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 4 (46 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)

 17/44 



Cadet

46 kg
8 Judokas

1. BETTAHAR Mohamed ATMOSPHERE JUDO - 31

2. FLINOIS Mathieu JC DE MONTREAL - 11

3. LAPORTE Louis JC BASTIDIEN - 82

3. BASSO Maxence JC CATALAN - 66

5. AILLOUD Mathis JUDO CLUB CONDO - 32

5. LECLERE Ethan MURET JUDO CLUB - 31

5. QUINTIN Matteo JUDOCLUBLAMBERT - 81

5. BOUARGOUB Oussama EIDOKAN CASTRES - 81

BETTAHAR M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CM JC BASTIDIEN - 82LAPORTE Louis LAPORTE L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

FLINOIS M.
 00 -0 (0) / 00-0 (0)

CM JUDO CLUB CONDO - 32AILLOUD Mathis

CM JC DE MONTREAL - 11FLINOIS Mathieu FLINOIS M.
 11 -0 (0) / 01-0 (0)CM JUDOCLUBLAMBERT - 81QUINTIN Matteo

CM MURET JUDO CLUB - 31LECLERE Ethan BETTAHAR M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

BETTAHAR M.
 10 -0 (0) / 01-0 (0)

CM ATMOSPHERE JUDO - 31BETTAHAR Mohamed

CM JC CATALAN - 66BASSO Maxence BASSO M.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)CM EIDOKAN CASTRES - 81BOUARGOUB Oussama

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 12:52:12
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13 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:42:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

FAURE Leandro ST CLAR JUDO - 31 (CM) 1 X X X 0 0 4

COUZIN Timeo JC CATALAN - 66 (1D) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

FOURNIER Ethan KODOKAN PAMIERS - 09 (CB) 3
10 -1 (0)

00 -0 (0)
X X 1 10 3

SILVESTRI Tom SAM JUDO JUJITS - 31 (CM) 4
02 -0 (0)

00 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TOUGNE Lorys SAM JUDO JUJITS - 31 (1D) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

00 -1 (0)

00 -2 (0)
2 10 1

CESAR Mathis JC NOGARO - 32 (CV) 2 X X 0 0 3

SERRE Alexandre J RODEZ AVEYRON - 12 (CM) 3 X
11 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DESROUSSEAUX Jules AVENIR JUDO 31 - 31 (CM) 1
00 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 10 1

PETIT Jules AJOA - 11 (CM) 2 X
01 -0 (0)

00 -0 (0)
1 1 2

JAYANT Liam FIGEAC JUDO - 46 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 1  (50 kg)

Tapis 0Poule 2 (50 kg)

Tapis 0Poule 3 (50 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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13 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:42:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PELLEGRINO Ilann LES OURS JUDO - 31 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 1

PEREZ Oihan JUDO CLUB CONDO - 32 (1D) 2
00 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 0 3

MACARI Paul SAM JUDO JUJITS - 31 (CV) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 4 (50 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

50 kg
8 Judokas

1. COUZIN Timeo JC CATALAN - 66

2. PELLEGRINO Ilann LES OURS JUDO - 31

3. TOUGNE Lorys SAM JUDO JUJITS - 31

3. SILVESTRI Tom SAM JUDO JUJITS - 31

5. MACARI Paul SAM JUDO JUJITS - 31

5. SERRE Alexandre J RODEZ AVEYRON - 12

5. PETIT Jules AJOA - 11

5. DESROUSSEAUX Jules AVENIR JUDO 31 - 31

COUZIN T.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CM LES OURS JUDO - 31PELLEGRINO Ilann PELLEGRINO I.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

PELLEGRINO I.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

CM J RODEZ AVEYRON - 12SERRE Alexandre

CM SAM JUDO JUJITS - 31SILVESTRI Tom SILVESTRI T.
 00 -0 (0) / 00-0 (0)CM AVENIR JUDO 31 - 31DESROUSSEAUX Jules

1D SAM JUDO JUJITS - 31TOUGNE Lorys TOUGNE L.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

COUZIN T.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CM AJOA - 11PETIT Jules

CV SAM JUDO JUJITS - 31MACARI Paul COUZIN T.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)1D JC CATALAN - 66COUZIN Timeo

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 12:46:53
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26 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:59:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

FJORTOFT Gabriel JJEL JUDO JUJIT - 31 (CV) 1 X X X 0 0 4

NOEL Mathis J RODEZ AVEYRON - 12 (CM) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -H
(0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

LAGRANGE Vincent BUDOKAN 81 - 81 (CM) 3
11 -0 (0)

00 -0 (0)
X X 1 10 3

FAURE Matis FOYER RURAL MAU - 32 (CM) 4
02 -0 (0)

00 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

VIENNE Eythan DOJO LABARTHAIS - 31 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

FOISSAC Alexy CAHORS JUDO - 46 (CM) 2 X X
01 -0 (0)

00 -0 (0)
1 1 3

DUMOULIN Thibaut JUDO BASSIN 12 - 12 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

01 -0 (0)

00 -0 (0)
3 21 1

PAGAN FABRE Yanis AJOA - 11 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KIYMAZ Louis DOJO UNIONAIS - 31 (CB) 1 X X 0 0 3

BERTINCOURT Charlie JC POLLESTRES - 66 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

COMBES Barnabe KODOKAN PAMIERS - 09 (CM) 3
02 -0 (0)

00 -0 (0)

01 -0 (0)

00 -0 (0)
2 11 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 1  (55 kg)

Tapis 0Poule 2 (55 kg)

Tapis 0Poule 3 (55 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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26 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:59:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HAXAIRE Emmanuel LES OURS JUDO - 31 (CM) 1 X X 0 0 3

RUMEAU Mathis JC.PUYGOUZON - 81 (CM) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

FERRI MOURET Romain JUDO PRADETTES - 31 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CAZENEUVE Mathieu JC MAZADES - 31 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

RESSEGUIER Clement JUDO REALMONT - 81 (CM) 2 X X 0 0 3

GUAUS Owen AVENIR JUDO 31 - 31 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -M
(0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MIXTUR Marley TORII JUDO CLUB - 31 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

HERVEZ Tom DOJO DE FOIX - 09 (CM) 2 X
00 -0 (0)

00 -0 (0)
1 0 3

JUANES Lorenzo ALLIANCE SUD JU - 34 (CM) 3
02 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 4 (55 kg)

Tapis 0Poule 5 (55 kg)

Tapis 0Poule 6 (55 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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26 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:59:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BRUTUS Raphael COEUR LAURAGAIS - 31 (CM) 1 X
02 -0 (0)

01 -0 (0)
1 10 2

BIVES Florian DOJO LOURDAIS J - 65 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

VALLON Selim EIDOKAN CASTRES - 81 (CV) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MEFLAH BEKKOUCHE Abderahman AVENIR JUDO 31 - 31 (CB) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

MONTANEL Mathis JC QUILLANAIS - 11 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

VERDEIL Ianis JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 7 (55 kg)

Tapis 0Poule 8 (55 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

55 kg
16 Judokas

1.
MEFLAH BEKKOUCHE
Abderahman

AVENIR JUDO 31 - 31

2. RUMEAU Mathis JC.PUYGOUZON - 81

3. DUMOULIN Thibaut JUDO BASSIN 12 - 12

3. GUAUS Owen AVENIR JUDO 31 - 31

5. MONTANEL Mathis JC QUILLANAIS - 11

5. COMBES Barnabe
KODOKAN PAMIERS -
09

5. VIENNE Eythan
DOJO LABARTHAIS -
31

5. JUANES Lorenzo
ALLIANCE SUD JU -
34

MEFLAH BEKKOUCHE A.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CM KODOKAN PAMIERS - 09COMBES Barnabe COMBES B.
 00 -0 (0) / 00-0 (0)

GUAUS O.
 00 -0 (0) / 00-0 (0)

MEFLAH BEKKOUCHE A.
 10 -0 (0) / 00-H (0)

CM JUDO PRADETTES - 31FERRI MOURET Romain

CM FOYER RURAL MAU - 32FAURE Matis GUAUS O.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)CM AVENIR JUDO 31 - 31GUAUS Owen

CM DOJO LABARTHAIS - 31VIENNE Eythan VIENNE E.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

MEFLAH BEKKOUCHE A.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)

CM DOJO LOURDAIS J - 65BIVES Florian

CB AVENIR JUDO 31 - 31MEFLAH BEKKOUCHE Abderahman MEFLAH BEKKOUCHE A.
 01 -0 (0) / 00-0 (0)CM TORII JUDO CLUB - 31MIXTUR Marley

CM JC MAZADES - 31CAZENEUVE Mathieu DUMOULIN T.
 00 -0 (0) / 00-0 (0)

DUMOULIN T.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

RUMEAU M.
 00 -0 (0) / 00-0 (0)

CM JUDO BASSIN 12 - 12DUMOULIN Thibaut

CM ALLIANCE SUD JU - 34JUANES Lorenzo JUANES L.
 01 -0 (0) / 00-0 (0)CM J RODEZ AVEYRON - 12NOEL Mathis

CM JC POLLESTRES - 66BERTINCOURT Charlie MONTANEL M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

RUMEAU M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CM JC QUILLANAIS - 11MONTANEL Mathis

CM JC.PUYGOUZON - 81RUMEAU Mathis RUMEAU M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)CM COEUR LAURAGAIS - 31BRUTUS Raphael

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 13:11:01
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39 judokas. Tirage : 30-03-2024 13:37:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PAULMIER--SAEZ Yohan JUDO RAMONVILLE - 31 (1D) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

SOTTON Julien JUDO CANET 66 - 66 (CM) 2
00 -0 (2)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 10 1

DEGEZ Hugo ALLIANCE SUD JU - 34 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GALLATO Robin BLAGNAC S. C. - 31 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

POUZOULET Gaspard JUDO VILLEFRANC - 12 (CM) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

OLIVE Lilian JJC BRESSOLS - 82 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PACCAGNELLA BERGES Corentin JUDO RAMONVILLE - 31 (CM) 1 X X 0 0 3

LE ROY Lohan JUDO BARRABAN - 48 (CM) 2
00 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 0 2

ALLARD Giani JUDO VILLEFRANC - 12 (1D) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 1  (60 kg)

Tapis 0Poule 2 (60 kg)

Tapis 0Poule 3 (60 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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39 judokas. Tirage : 30-03-2024 13:37:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CRABETTE Martin BLAGNAC S. C. - 31 (CM) 1 X X 0 0 3

FONVIEILLE ALEJOS Esteban FOYER LAIQUE E - 81 (CV) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

STAUB Tom JC CATALAN - 66 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -H
(0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GEREY Aymeric JJEL JUDO JUJIT - 31 (CM) 1 X X 0 1 3

ZUANNI Nathan JUDO REALMONT - 81 (CM) 2
10 -0 (0)

01 -0 (0)
X 1 11 2

CAUSSANEL Tom J RODEZ AVEYRON - 12 (CM) 3
11 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

01 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AJDID Aymane S.C.PLAISANCE - 31 (CM) 1
01 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 11 1

HOULY DURAND Vincent JC.PUYGOUZON - 81 (CM) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

BONNET Lucien TERREFORTS BAZI - 31 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 4 (60 kg)

Tapis 0Poule 5 (60 kg)

Tapis 0Poule 6 (60 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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39 judokas. Tirage : 30-03-2024 13:37:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CORRALES CERISOLA Antonio S.C.PLAISANCE - 31 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

LAUDE Nathan JC BASSIN HOUIL - 12 (CM) 2 X X 0 0 3

VOLYNKIN Danil JC.PUYGOUZON - 81 (CM) 3
00 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 10 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUCHENNA Louan JJEL JUDO JUJIT - 31 (CM) 1
11 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

BELIER Meven JUDOCLUB FLORAC - 48 (CB) 2 X X 0 0 3

NISS David BUDOKAN 81 - 81 (CB) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CAMERIN Eden JC QUINT FONSEG - 31 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

CASTRO Esteban EIDOKAN CASTRES - 81 (CM) 2 X X 0 0 3

CAILLE Roman COEUR LAURAGAIS - 31 (CM) 3
00 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 10 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 7  (60 kg)

Tapis 0Poule 8 (60 kg)

Tapis 0Poule 9 (60 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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39 judokas. Tirage : 30-03-2024 13:37:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DELAUX Arthur JC RANGUEIL - 31 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

BAYLE Romeo J KODOKAN CLUB - 32 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

VAN GENECHTEN Tom JC POLLESTRES - 66 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MANSOURI ARNE Yanis COEUR LAURAGAIS - 31 (CM) 1 X X 0 0 3

RAMDHANI Mohamed Aziz JUDO PONTDELARN - 81 (CV) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

INGOGLIA Lilian JC QUINT FONSEG - 31 (1D) 3
01 -0 (0)

01 -0 (0)
X 1 0 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LACASSAGNE Lilien TORII JUDO CLUB - 31 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

SERRA Joan JC CATALAN - 66 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

GRANIER Martin JUDO C. MARSSAC - 81 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 10 (60 kg)

Tapis 0Poule 11  (60 kg)

Tapis 0Poule 12 (60 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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39 judokas. Tirage : 30-03-2024 13:37:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SIMON Noe TORII JUDO CLUB - 31 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

ELIEV Samir J RODEZ AVEYRON - 12 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

LEVEAUX Maxime JUDO C. MARSSAC - 81 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 13 (60 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

60 kg
26 Judokas

SERRA J.
 01 -0 (0) / 00 -0 (0)

 

CM JC CATALAN - 66STAUB Tom
STAUB T.

 
STAUB T.

 02 -0 (0) / 01 -0 (0)

STAUB T.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

STAUB T.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

   ----------------------- 

1D BLAGNAC S. C. - 31GALLATO Robin GALLATO R.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)CM JUDO REALMONT - 81ZUANNI Nathan

CM JUDO CANET 66 - 66SOTTON Julien SOTTON J.
 00 -0 (4) / 00 -2 (0)

ELIEV S.
 11 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM JC.PUYGOUZON - 81HOULY DURAND Vincent

CM J RODEZ AVEYRON - 12ELIEV Samir
ELIEV S.

 
   ----------------------- 

CV JUDO PONTDELARN - 81RAMDHANI Mohamed Aziz RAMDHANI M.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CORRALES CERISOLA A.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

CORRALES CERISOLA A.
 11 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM JUDO BARRABAN - 48LE ROY Lohan

CM S.C.PLAISANCE - 31CORRALES CERISOLA Antonio CORRALES CERISOLA A.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)CB BUDOKAN 81 - 81NISS David

CM TORII JUDO CLUB - 31LACASSAGNE Lilien LACASSAGNE L.
 11 -0 (0) / 00 -0 (0)

BAYLE R.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM COEUR LAURAGAIS - 31CAILLE Roman

CM J KODOKAN CLUB - 32BAYLE Romeo
BAYLE R.

 
   ----------------------- 

CV FOYER LAIQUE E - 81FONVIEILLE ALEJOS Esteban DELAUX A.
 01 -1 (0) / 00 -1 (0)

SERRA J.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

SERRA J.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

SERRA J.
 00 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM JC RANGUEIL - 31DELAUX Arthur

CM JC CATALAN - 66SERRA Joan
SERRA J.

 
   ----------------------- 

   ----------------------- 
ALLARD G.

 
ALLARD G.

 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

1D JUDO VILLEFRANC - 12ALLARD Giani

CM JJEL JUDO JUJIT - 31BOUCHENNA Louan INGOGLIA L.
 10 -0 (0) / 00 -H (0)1D JC QUINT FONSEG - 31INGOGLIA Lilian

   ----------------------- 
CAUSSANEL T.

 
CAUSSANEL T.

 01 -0 (0) / 00 -0 (0)

CAUSSANEL T.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM J RODEZ AVEYRON - 12CAUSSANEL Tom

CM JC.PUYGOUZON - 81VOLYNKIN Danil VOLYNKIN D.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)CM TORII JUDO CLUB - 31SIMON Noe

CM JC QUINT FONSEG - 31CAMERIN Eden POUZOULET G.
 10 -2 (0) / 00 -0 (0)

POUZOULET G.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM JUDO VILLEFRANC - 12POUZOULET Gaspard

CM S.C.PLAISANCE - 31AJDID Aymane PAULMIER--SAEZ Y.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)1D JUDO RAMONVILLE - 31PAULMIER--SAEZ Yohan

1. SERRA Joan JC CATALAN - 66

2. STAUB Tom JC CATALAN - 66

3. CAUSSANEL Tom J RODEZ AVEYRON - 12

3. CORRALES CERISOLA Antonio S.C.PLAISANCE - 31

5. POUZOULET Gaspard JUDO VILLEFRANC - 12

5. ELIEV Samir J RODEZ AVEYRON - 12

5. ALLARD Giani JUDO VILLEFRANC - 12

5. BAYLE Romeo J KODOKAN CLUB - 32

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 14:18:53
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29 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:13:38

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LEBAS RIODEL Lilo BLAGNAC S. C. - 31 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

DEPOMMIER Julien BUDOKAN 81 - 81 (1D) 2 X X X 0 0 4

GERAUD Nathan JUDO BASSIN 12 - 12 (1D) 3
10 -1 (0)

00 -0 (0)

01 -1 (0)

00 -2 (0)
X 2 11 3

GASPARD Alan AJOA - 11 (1D) 4 X
11 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

TAPIE Angel E.J.P.O - 09 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

DARDIER Clement JC DE MONTREAL - 11 (CM) 2 X
02 -1 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 3

COMBOURIEU Tom JUDO BASSIN 12 - 12 (CM) 3 X X X 0 1 4

LABADIE-JOUANY Antonin U.S VERFEIL JUD - 31 (CM) 4 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -1 (0)

01 -1 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ACHIR Corto JUDOCLUB FLORAC - 48 (CM) 1 X
10 -0 (1)

00 -1 (0)
1 10 2

THIBAUDEAU Nathan MURET JUDO CLUB - 31 (1D) 2
02 -0 (0)

00 -2 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

FUENTES Gael CENTRAL JUDO CL - 34 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (66 kg)

Tapis 4Poule 2 (66 kg)

Tapis 4Poule 3 (66 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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29 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:13:38

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COLSON Mathis FOYER RURAL MAU - 32 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

OWONA Liam AJOA - 11 (CM) 2 X X 0 0 3

BAZINI Brahim ATMOSPHERE JUDO - 31 (CV) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (1)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PORTRAIT Evan ST CLAR JUDO - 31 (CM) 1 X
11 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

MARQUES Theo STADO JUDO P AM - 65 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (1)

02 -0 (0)

01 -0 (0)
2 20 1

POREBA Martin JUDO CLUB CONDO - 32 (CM) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BARAT Aymeric JUDO RAMONVILLE - 31 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

MAK Nathan JUDO LE VIGAN - 30 (CM) 2
11 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

BELIER Robin JUDOCLUB FLORAC - 48 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (66 kg)

Tapis 4Poule 5 (66 kg)

Tapis 4Poule 6 (66 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)

 33/44 



29 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:13:38

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BERTON Jeremie JUDO VILLEFRANC - 12 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

MARIN Raphael JC QUILLANAIS - 11 (CM) 2 X X 0 0 3

HIRIBARREN Mathieu J C VILLENEUVE - 31 (CM) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COURTIAL Raphael J RODEZ AVEYRON - 12 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

SAINT GERMAIN Lukas JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CV) 2 X X 0 0 3

PEYTAVIN Sacha JC MARVEJOLS - 48 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TYTARENKO Bogdan DOJO LOURDAIS J - 65 (CB) 1
10 -0 (0)

01 -0 (0)
X 1 10 2

SAINT GENEZ Armand JC.PUYGOUZON - 81 (1D) 2 X X 0 1 3

MOSKALIOV Egor DOJODUCOUSERANS - 09 (1D) 3
11 -1 (0)

00 -1 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 7  (66 kg)

Tapis 4Poule 8 (66 kg)

Tapis 4Poule 9 (66 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

66 kg
18 Judokas

THIBAUDEAU N.
 01 -0 (0) / 00 -0 (2)

 

CM JUDO LE VIGAN - 30MAK Nathan
MAK N.

 
MAK N.

 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

MAK N.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

THIBAUDEAU N.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

   ----------------------- 

   ----------------------- 
COLSON M.

 
CM FOYER RURAL MAU - 32COLSON Mathis

CM J RODEZ AVEYRON - 12COURTIAL Raphael TYTARENKO B.
 10 -0 (1) / 00 -0 (0)

LEBAS RIODEL L.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CB DOJO LOURDAIS J - 65TYTARENKO Bogdan

   ----------------------- 
LEBAS RIODEL L.

 
1D BLAGNAC S. C. - 31LEBAS RIODEL Lilo

   ----------------------- 
THIBAUDEAU N.

 
THIBAUDEAU N.

 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

THIBAUDEAU N.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

1D MURET JUDO CLUB - 31THIBAUDEAU Nathan

1D E.J.P.O - 09TAPIE Angel
TAPIE A.

 
   ----------------------- 

CM STADO JUDO P AM - 65MARQUES Theo
MARQUES T.

 
MARQUES T.

 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

   ----------------------- 

   ----------------------- 
HIRIBARREN M.

 
CM J C VILLENEUVE - 31HIRIBARREN Mathieu

CM JC MARVEJOLS - 48PEYTAVIN Sacha
PEYTAVIN S.

 
PEYTAVIN S.

 10 -0 (0) / 01 -0 (0)

MOSKALIOV E.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

GASPARD A.
 00 -0 (0) / 00 -0 (0)

   ----------------------- 

CM JUDO RAMONVILLE - 31BARAT Aymeric
BARAT A.

 
   ----------------------- 

CM JUDOCLUB FLORAC - 48ACHIR Corto
ACHIR C.

 
MOSKALIOV E.

 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

   ----------------------- 

1D DOJODUCOUSERANS - 09MOSKALIOV Egor
MOSKALIOV E.

 
   ----------------------- 

CM U.S VERFEIL JUD - 31LABADIE-JOUANY Antonin
LABADIE-JOUANY A.

 
BAZINI B.

 02 -0 (1) / 00 -0 (0)

GASPARD A.
 11 -1 (1) / 00 -1 (0)

   ----------------------- 

   ----------------------- 
BAZINI B.

 
CV ATMOSPHERE JUDO - 31BAZINI Brahim

CM ST CLAR JUDO - 31PORTRAIT Evan GASPARD A.
 11 -0 (2) / 00 -0 (0)

GASPARD A.
 10 -0 (1) / 00 -0 (0)

1D AJOA - 11GASPARD Alan

1D JUDO VILLEFRANC - 12BERTON Jeremie
BERTON J.

 
   ----------------------- 

1. THIBAUDEAU Nathan MURET JUDO CLUB - 31

2. GASPARD Alan AJOA - 11

3. MOSKALIOV Egor DOJODUCOUSERANS - 09

3. MAK Nathan JUDO LE VIGAN - 30

5. MARQUES Theo STADO JUDO P AM - 65

5. PEYTAVIN Sacha JC MARVEJOLS - 48

5. LEBAS RIODEL Lilo BLAGNAC S. C. - 31

5. BAZINI Brahim ATMOSPHERE JUDO - 31

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 14:03:24
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36 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:14:03

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ALBOUY Alexandre ATMOSPHERE JUDO - 31 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -F (0)
1 10 2

FILLATRE Louis JUDO CLUB EAUZE - 32 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

RIGAL Noe AJOA - 11 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

YUSUFZAI Abdul Mosawer JUDO BARRABAN - 48 (CB) 1
10 -0 (0)

00 -2 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

BOUSQUET Lucas MAM - 34 (CM) 2 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

BRUNEL Louison J C VILLENEUVE - 31 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHAPEAUBLANC Boris A.M.L. 81 - 81 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

COQUILLARD Achille AJOA - 11 (1D) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

LOPEZ Thomas J C VILLENEUVE - 31 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (73 kg)

Tapis 2Poule 2 (73 kg)

Tapis 2Poule 3 (73 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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36 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:14:03

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SERNY Maxime DOJO CHAURIEN - 11 (CM) 1
11 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

NOUAL Ronan CARMAUX FUJIKAI - 81 (CM) 2 X X 0 0 3

FIALKIN-MARTINEZ Titouan ELITE JUDO OCCI - 31 (1D) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -1 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ROMANO Enzo JC ST AFFRICAIN - 12 (CB) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

TEULON Mathias JUDO LE VIGAN - 30 (CM) 2 X X 0 0 3

ARNAUD Rafael COLOMIERS JUDO - 31 (1D) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (1)

00 -0 (1)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ALI Anfane E.J.P.O - 09 (CM) 1
02 -1 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

CHOURREAU Lucas JC QUILLANAIS - 11 (CM) 2 X X 0 0 3

ALBENGE Jordan CARMAUX FUJIKAI - 81 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 4 (73 kg)

Tapis 2Poule 5 (73 kg)

Tapis 2Poule 6 (73 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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36 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:14:03

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEZANILLA BOU Lucas J RODEZ AVEYRON - 12 (CM) 1
02 -0 (0)

01 -0 (0)
X 1 10 2

COUGOUREUX Luka DOJO DE FOIX - 09 (CV) 2 X X 0 1 3

GRILLAUD Gaetan U.S VERFEIL JUD - 31 (CM) 3
00 -0 (0)

00 -0 (0)

01 -0 (0)

00 -0 (0)
2 1 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LADOUX Julien BUDOKAN 81 - 81 (1D) 1
01 -0 (1)

00 -2 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 11 1

BABI Nabil ATMOSPHERE JUDO - 31 (CV) 2 X
10 -0 (0)

00 -1 (1)
1 10 2

VELOSA MARTINS Rodrigo JUDO CLUB CONDO - 32 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAITRE CHAMFRAULT Damien JC.PUYGOUZON - 81 (1D) 1
10 -0 (1)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

01 -1 (0)
2 20 1

THOMAS Milan JUDO VILLEFRANC - 12 (1D) 2 X
00 -0 (1)

00 -0 (0)
1 0 2

HAMMANN Mathieu BLAGNAC S. C. - 31 (CM) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 7 (73 kg)

Tapis 3Poule 8 (73 kg)

Tapis 3Poule 9 (73 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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36 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:14:03

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHOUAI Gabriel JUDO CANET 66 - 66 (CM) 1 X X 0 0 3

CARDOLLE OLIVIER Sandro JUDO REALMONT - 81 (1D) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

MENTION GALLUR Sacha JUDO CLUB MONTG - 31 (CM) 3
01 -1 (0)

00 -1 (0)
X 1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CAZAUX Damien DOJODUCOUSERANS - 09 (CB) 1 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

OBAME Tony CENTRAL JUDO CL - 34 (1D) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

DUBOIS Lorick BUDOKAN 81 - 81 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VIGUIE Corentin COEUR LAURAGAIS - 31 (1D) 1
01 -0 (2)

00 -0 (0)

10 -0 (1)

00 -0 (0)
2 11 1

PUJOL Diego E.J.P.O - 09 (1D) 2 X X 0 0 3

DEPOMMIER Michel BUDOKAN 81 - 81 (1D) 3 X
01 -0 (0)

00 -0 (0)
1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 10 (73 kg)

Tapis 3Poule 11 (73 kg)

Tapis 3Poule 12 (73 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

73 kg
24 Judokas

FIALKIN-MARTINEZ T.
 00 -0 (0) / 00 -1 (0)

 

   ----------------------- 
GRILLAUD G.

 
FILLATRE L.

 11 -0 (0) / 00 -0 (0)

OBAME T.
 00 -0 (2) / 00 -1 (0)

CHAPEAUBLANC B.
 00 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM U.S VERFEIL JUD - 31GRILLAUD Gaetan

1D BUDOKAN 81 - 81DEPOMMIER Michel FILLATRE L.
 10 -0 (0) / 00 -A (0)CM JUDO CLUB EAUZE - 32FILLATRE Louis

1D JUDO VILLEFRANC - 12THOMAS Milan THOMAS M.
 01 -0 (0) / 00 -2 (0)

OBAME T.
 02 -0 (0) / 01 -1 (0)

CM DOJO CHAURIEN - 11SERNY Maxime

1D CENTRAL JUDO CL - 34OBAME Tony
OBAME T.

 
   ----------------------- 

CB JC ST AFFRICAIN - 12ROMANO Enzo ALI A.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CHAPEAUBLANC B.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CHAPEAUBLANC B.
 01 -0 (1) / 01 -0 (0)

CM E.J.P.O - 09ALI Anfane

1D A.M.L. 81 - 81CHAPEAUBLANC Boris
CHAPEAUBLANC B.

 
   ----------------------- 

CV ATMOSPHERE JUDO - 31BABI Nabil CARDOLLE OLIVIER S.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

CARDOLLE OLIVIER S.
 10 -0 (0) / 00 -1 (0)

1D JUDO REALMONT - 81CARDOLLE OLIVIER Sandro

   ----------------------- 
YUSUFZAI A.

 
CB JUDO BARRABAN - 48YUSUFZAI Abdul Mosawer

1D COEUR LAURAGAIS - 31VIGUIE Corentin
VIGUIE C.

 
VIGUIE C.

 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

FIALKIN-MARTINEZ T.
 02 -0 (0) / 00 -1 (0)

FIALKIN-MARTINEZ T.
 00 -0 (1) / 00 -0 (1)

   ----------------------- 

1D AJOA - 11COQUILLARD Achille COQUILLARD A.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)CM MAM - 34BOUSQUET Lucas

1D ELITE JUDO OCCI - 31FIALKIN-MARTINEZ Titouan FIALKIN-MARTINEZ T.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

FIALKIN-MARTINEZ T.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CB DOJODUCOUSERANS - 09CAZAUX Damien

   ----------------------- 
LADOUX J.

 
1D BUDOKAN 81 - 81LADOUX Julien

CM J RODEZ AVEYRON - 12BEZANILLA BOU Lucas MENTION GALLUR S.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

ALBENGE J.
 02 -0 (0) / 00 -0 (0)

ARNAUD R.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM JUDO CLUB MONTG - 31MENTION GALLUR Sacha

   ----------------------- 
ALBENGE J.

 
CM CARMAUX FUJIKAI - 81ALBENGE Jordan

1D JC.PUYGOUZON - 81MAITRE CHAMFRAULT Damien MAITRE CHAMFRAULT D.
 11 -0 (0) / 00 -0 (0)

ARNAUD R.
 10 -0 (0) / 00 -0 (0)

CM ATMOSPHERE JUDO - 31ALBOUY Alexandre

   ----------------------- 
ARNAUD R.

 
1D COLOMIERS JUDO - 31ARNAUD Rafael

1. FIALKIN-MARTINEZ Titouan ELITE JUDO OCCI - 31

2. CHAPEAUBLANC Boris A.M.L. 81 - 81

3. ARNAUD Rafael COLOMIERS JUDO - 31

3. OBAME Tony CENTRAL JUDO CL - 34

5. VIGUIE Corentin COEUR LAURAGAIS - 31

5. ALBENGE Jordan CARMAUX FUJIKAI - 81

5. FILLATRE Louis JUDO CLUB EAUZE - 32

5. CARDOLLE OLIVIER Sandro JUDO REALMONT - 81

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 13:52:14
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15 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:15:14

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ALIBERT Jules JUDO VILLEFRANC - 12 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

LEAL Esteban DOJODUCOUSERANS - 09 (CV) 2 X
10 -1 (0)

00 -2 (1)
1 10 2

VIGROUX Mael CARMAUX FUJIKAI - 81 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

WHITFIELD Elliott JUDO VILLEFRANC - 12 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

OGUEZ Flohan MURET JUDO CLUB - 31 (1D) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

DUFFAUX Manaora JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUSQUET Paul JC MONTBAZENS - 12 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (1)

01 -0 (0)

00 -0 (3)
2 11 1

SANTOS Loyd-Arnold JC RANGUEIL - 31 (CM) 2 X X 0 1 3

FAIG Xavier JC POLLESTRES - 66 (CM) 3 X
10 -1 (0)

01 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (81 kg)

Tapis 1Poule 2 (81 kg)

Tapis 1Poule 3 (81 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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15 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:15:14

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ALLEMAND Firmin JUDO VILLEFRANC - 12 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

ALBERT Esteban JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CM) 2 X X 0 0 3

VALES Antoine JUDO RAMONVILLE - 31 (CM) 3 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CASTELNAU Samuel JC MONTBAZENS - 12 (CM) 1 X X 0 0 3

AOUJIL Ilyes CARMAUX FUJIKAI - 81 (CM) 2
02 -0 (1)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

SAMSON Lucas S.C.PLAISANCE - 31 (CB) 3
02 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (81 kg)

Tapis 1Poule 5 (81 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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Cadet

81 kg
10 Judokas

1. ALLEMAND Firmin JUDO VILLEFRANC - 12

2. OGUEZ Flohan MURET JUDO CLUB - 31

3. BOUSQUET Paul JC MONTBAZENS - 12

3. FAIG Xavier JC POLLESTRES - 66

5. AOUJIL Ilyes CARMAUX FUJIKAI - 81

5. ALIBERT Jules JUDO VILLEFRANC - 12

5. VALES Antoine JUDO RAMONVILLE - 31

5. SAMSON Lucas S.C.PLAISANCE - 31

ALLEMAND F.
 11 -1 (0) / 00-0 (0)

 

   ---------------------- 
ALLEMAND F.

 

ALLEMAND F.
 00 -1 (2) / 00-0 (0)

ALLEMAND F.
 10 -1 (0) / 00-0 (0)

1D JUDO VILLEFRANC - 12ALLEMAND Firmin

1D JUDO VILLEFRANC - 12ALIBERT Jules
ALIBERT J.

 
   ---------------------- 

CM CARMAUX FUJIKAI - 81AOUJIL Ilyes
AOUJIL I.

 

FAIG X.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CM JUDO VILLEFRANC - 12WHITFIELD Elliott FAIG X.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)CM JC POLLESTRES - 66FAIG Xavier

CB S.C.PLAISANCE - 31SAMSON Lucas SAMSON L.
 02 -0 (0) / 00-1 (0)

OGUEZ F.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

OGUEZ F.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CV DOJODUCOUSERANS - 09LEAL Esteban

1D MURET JUDO CLUB - 31OGUEZ Flohan
OGUEZ F.

 
   ---------------------- 

   ---------------------- 
BOUSQUET P.

 

BOUSQUET P.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CM JC MONTBAZENS - 12BOUSQUET Paul

   ---------------------- 
VALES A.

 
CM JUDO RAMONVILLE - 31VALES Antoine

CLASSEMENT

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
TABLEAU (Le30-03-2024)

Tirage : 30-03-2024 13:56:31
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4 judokas. Tirage : 30-03-2024 12:15:44

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

FONTAN Tao JC NOGARO - 32 (CB) 1 X X
10 -1 (0)

01 -0 (0)
1 10 3

ANGLADE Philippe S.C.PLAISANCE - 31 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -1 (0)

00 -1 (0)
3 30 1

SAINT-PAUL Quentin A.M.L. 81 - 81 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (1)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

ARTSCHWAGER Leon JUDOCLUBLAMBERT - 81 (CV) 4 X X X 0 1 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 1Poule 1  (+90 kg)

TOURNOI REGIONAL CADET(TE)S DU TARN - DOJO DEPARTEMENTAL THIERRY FABRIES
POULES (Le30-03-2024)
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